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Adapter SC/APC łącznik światłowód

Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 48308

Producent Brak

Opis produktu
Adapter SC/APC łącznik światłowód

Adapter SC/APC simplex jest komponentem budowy sieci światłowodowej i jest wykonany z dużą precyzją i
dbałością o jakość. Adapter znajduje zastosowanie w połączeniach patchcordów oraz jako element przełącznic

światłowodowych. Wyposażony jest w przeźroczystą zaślepkę ochronną.

Zastosowanie:

    Sieci teletechniczne
    Sieci CATV

    Sieci LAN, WAN, MAN
    Urządzenia pomiarowe

    Zastosowanie w sieciach FTTx i xPON

Cechy / filtry

    Typ adaptera: Simplex
    Rodzaj włókna: SM (Single-Mode)

    Typ złącza: SC/APC

Podstawowe parametry techniczne

    Typ adaptera: SC
    Tłumienność IL max: <0,3 dB

    Temperatura pracy: od -40 do +80 °C
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